

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี	แบบเลขที่ ๑7-2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					97,815.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					750,455.86	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,782,436.20	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					104,352.80	
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					298,118.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,093,178.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฤชากร ทองทัย

15 กุมภาพันธ์ 2567 11:08:10

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเพรียว อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี แบบเลขที่ ๑7-2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					60,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,093,178.03	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,093,178.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฤชากร ทองทัย

15 กุมภาพันธ์ 2567 11:08:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนชุดประตู- หน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	143.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	21,450.00	21,450.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	211.750	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	8,470.00	8,470.00	
	- งานรื้อโครงสร้าง คสล.	29.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	17,640.00	17,640.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	75.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,875.00	1,875.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์)	6.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	180.00	180.00	
	งานรื้อถอนแอร์								
	- งานรื้อเครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 BTU	9.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานรื้อเครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU	3.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อเครื่องปรับอากาศขนาด 16,000 BTU	5.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานย้ายพร้อมติดตั้ง ตู้ระบบไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.	16.000	เมตร	0.00	0.00	75.00	1,200.00	1,200.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	33,920.00	97,815.00	97,815.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	21.260	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,381.12	2,381.12	
	- งานเสาเข็ม I 0.22x0.22x7.5เมตร	17.000	ต้น	6,750.00	114,750.00	0.00	0.00	114,750.00	
	- ทราดยหยาบรองกันฐานราก	1.040	ลบ.ม.	436.92	454.39	112.00	116.48	570.87	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	.410	ลบ.ม.	1,855.14	760.60	426.00	174.66	935.26	
	- ทราดยหยาบอัดแน่นรองพื้น	18.480	ลบ.ม.	436.92	8,074.28	112.00	2,069.76	10,144.04	
	- งานไม้แบบ คัด 70 %	274.900	ตร.ม.	400.00	109,960.00	0.00	0.00	109,960.00	
	- ไม้คร่า 30 %	82.500	ลบ.ฟ.	485.00	40,012.50	0.00	0.00	40,012.50	
	- งานไม้ค้ำยัน	304.000	ต้น	40.00	12,160.00	0.00	0.00	12,160.00	
	- ตะปู	78.000	กก.	73.21	5,710.38	0.00	0.00	5,710.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	392.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	54,488.00	54,488.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	55.430	ลบ.ม.	1,939.25	107,492.62	532.00	29,488.76	136,981.38	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	123.000	ตร.ม.	252.34	31,037.82	25.00	3,075.00	34,112.82	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กว้ายเมทขนาด 4.00 มม.@0.20 เมตร	123.000	ตร.ม.	33.64	4,137.72	5.00	615.00	4,752.72	
	- RB6mm.	675.000	กก.	24.21	16,341.75	4.40	2,970.00	19,311.75	
	- RB9mm.	513.000	กก.	22.94	11,768.22	4.40	2,257.20	14,025.42	
	- DB12mm.	617.000	กก.	22.68	13,993.56	3.60	2,221.20	16,214.76	
	- DB16mm.	2,501.000	กก.	22.15	55,397.15	3.60	9,003.60	64,400.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	129.000	กก.	42.11	5,432.19	0.00	0.00	5,432.19	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 4"x2"x3.2mm.	43.000	ท่อน	1,115.00	47,945.00	0.00	0.00	47,945.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x1"x2.3mm.	37.000	ท่อน	490.00	18,130.00	0.00	0.00	18,130.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าแรงเชื่อมประกอบ	2,364.000	กก.	0.00	0.00	10.00	23,640.00	23,640.00	
	- สีกันสนิม	109.900	ตร.ม.	58.00	6,374.20	35.00	3,846.50	10,220.70	
	- งานทาสีน้ำมัน	109.900	ตร.ม.	0.00	0.00	38.00	4,176.20	4,176.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	14,499.51	609,932.38	1,562.00	140,523.48	750,455.86	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- งานพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด0.60x0.60เมตร ผิวมัน	562.000	ตร.ม.	400.00	224,800.00	222.00	124,764.00	349,564.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด0.60x0.60เมตร ผิวด้าน	80.000	ตร.ม.	400.00	32,000.00	222.00	17,760.00	49,760.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด0.30x0.30เมตร ผิวมัน	42.000	ตร.ม.	300.00	12,600.00	158.00	6,636.00	19,236.00	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่ออิฐมวลเบา	522.000	ตร.ม.	273.00	142,506.00	56.00	29,232.00	171,738.00	
	- งานฉาบเรียบ	855.000	ตร.ม.	120.00	102,600.00	87.00	74,385.00	176,985.00	
	- งานทาสีภายใน	525.000	ตร.ม.	35.00	18,375.00	30.00	15,750.00	34,125.00	
	- งานทาสีภายนอก	800.000	ตร.ม.	44.00	35,200.00	34.00	27,200.00	62,400.00	
	- งานกรุกระเบื้องแกรนิตโต้	190.000	ตร.ม.	400.00	76,000.00	189.00	35,910.00	111,910.00	
	- งานเอ็นและทับหลัง	206.000	ม.	125.00	25,750.00	46.00	9,476.00	35,226.00	
	- งานผนังยิปซัมบอร์ด	11.700	ตร.ม.	541.00	6,329.70	0.00	0.00	6,329.70	
	งานประตูหน้าต่าง								
	- ประตู บาน PVC (D1)	15.000	ชุด	1,600.00	24,000.00	150.00	2,250.00	26,250.00	
	- ประตูบานอลูมิเนียม (D2)	2.000	ชุด	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง(D3)	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ประตูกระจกเปิดบานคู่(D4)	1.000	ชุด	18,360.00	18,360.00	0.00	0.00	18,360.00	
	- งานผนัง P5 พร้อมประตู D5	6.000	ชุด	44,000.00	264,000.00	0.00	0.00	264,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนัง P6 พร้อมประตู D6	1.000	ชุด	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	- งานหน้าต่างบานเลื่อนสลับ(W1)	12.000	ชุด	4,480.00	53,760.00	0.00	0.00	53,760.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง(W2)	10.000	ชุด	2,240.00	22,400.00	0.00	0.00	22,400.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดาน แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ฉาบเรียบทาสี	231.000	ตร.ม.	298.00	68,838.00	75.00	17,325.00	86,163.00	
	- งานติดตั้งฝ้าเพดาน แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ฉาบเรียบทาสี กันชื้น	47.500	ตร.ม.	343.00	16,292.50	75.00	3,562.50	19,855.00	
	งานวัสดุผนังหลังคา								
	- เมทัลชีท บู PU foam หน้า 2 นิ้ว	195.250	ตร.ม.	450.00	87,862.50	70.00	13,667.50	101,530.00	
	- ครอบ เมทัลชีท	24.000	เมตร	150.00	3,600.00	50.00	1,200.00	4,800.00	
	- งานวางระบายน้ำฝน	22.500	เมตร	900.00	20,250.00	125.00	2,812.50	23,062.50	
	- งานท่อระบายน้ำฝน	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานเชิงชาย 1*6/1*8	6.000	ท่อน	455.00	2,730.00	292.00	1,752.00	4,482.00	
	- งานโครงหลังคาเล็ก	1.000	เหมาจ่าย	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	170,914.00	1,398,753.70	1,881.00	383,682.50	1,782,436.20	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดรางนีออนหลอดไฟ LED2x36 พร้อมฝาครอบ	24.000	ชุด	850.00	20,400.00	150.00	3,600.00	24,000.00	
	- ชุดรางนีออนหลอดไฟ LED 1x18 พร้อมฝาครอบ	2.000	ชุด	485.00	970.00	150.00	300.00	1,270.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ ขนาด 24 W	49.000	ชุด	390.00	19,110.00	120.00	5,880.00	24,990.00	
	- สวิตช์ เปิด-ปิดไฟฟ้า	43.000	ชุด	48.60	2,089.80	150.00	6,450.00	8,539.80	
	- ชุดปลั๊กพร้อมชุดสายดิน	47.000	ชุด	65.00	3,055.00	150.00	7,050.00	10,105.00	
	- สายไฟ NYY 2.5 ยาว 50 เมตร	6.000	ม้วน	428.00	2,568.00	0.00	0.00	2,568.00	
	- สายไฟ NYY 1.5 ยาว 50 เมตร	10.000	ม้วน	288.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า+ค่าแรงท่อ	1.000	เหมาจ่าย	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	32,554.60	81,072.80	720.00	23,280.00	104,352.80	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- โถส้วมนั่งราบ ชนิดชักโครก พร้อมอุปกรณ์	12.000	ชุด	4,500.00	54,000.00	450.00	5,400.00	59,400.00	
	- สายฉีดชำระ	12.000	ชุด	180.00	2,160.00	90.00	1,080.00	3,240.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาะเตอร์ 1 อ่าง	6.000	ชุด	6,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาะเตอร์ 2 อ่าง	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	8.000	ตัว	350.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	- Floor Drain 3"	15.000	ชุด	200.00	3,000.00	75.00	1,125.00	4,125.00	
	- - STOPVALVE	20.000	ตัว	120.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	งานท่อน้ำดี+น้ำเสีย								
	- ท่อ 1/2 นิ้ว 13.5	40.000	ท่อน	56.08	2,243.20	120.00	4,800.00	7,043.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ 2 ชั้น 8.5	14.000	ท่อน	149.53	2,093.42	160.00	2,240.00	4,333.42	
	- ท่อ 4 ชั้น 8.5	12.000	ท่อน	542.06	6,504.72	400.00	4,800.00	11,304.72	
	- ค่าแรงประกอบท่อ 30 % ของค่าวัสดุ	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	6,804.40	6,804.40	6,804.40	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ 50 % ของค่าวัสดุ	1.000	เหมาจ่าย	11,340.67	11,340.67	0.00	0.00	11,340.67	
	งานระบายน้ำ+ระบบน้ำดี								
	- ถังเก็บน้ำบนดิน 3,000 ลิตร สีโกลเด้นท์แซนแกรนิต	1.000	ถัง	18,500.00	18,500.00	2,000.00	2,000.00	20,500.00	
	- งานบ่อพักสำเร็จรูป	8.000	บ่อ	650.00	5,200.00	120.00	960.00	6,160.00	
	- งานท่อ PVC.8นิ้ว ชั้น 8.5	6.000	ท่อน	2,620.00	15,720.00	200.00	1,200.00	16,920.00	
	งานบ่อบำบัดน้ำ								
	- งานดินขุด	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,120.00	1,120.00	
	- ทราวยหยาบ	3.000	ลบ.ม.	436.92	1,310.76	112.00	336.00	1,646.76	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 3000 ลิตร	2.000	ถัง	29,890.00	59,780.00	3,000.00	6,000.00	65,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ปั๊มน้ำ 450W	1.000	เครื่อง	13,550.00	13,550.00	350.00	350.00	13,900.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	100,085.26	258,102.77	14,443.40	40,015.40	298,118.17	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	- งานติดตั้งแอร์ ขนาด 36000 BTU	9.000	เครื่อง	0.00	0.00	4,000.00	36,000.00	36,000.00	
	- งานติดตั้งแอร์ ขนาด 24000 BTU	3.000	เครื่อง	0.00	0.00	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานติดตั้งแอร์ ขนาด 16000 BTU	5.000	เครื่อง	0.00	0.00	3,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	0.00	0.00	10,000.00	60,000.00	60,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,093,178.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเพรียว อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี แบบเลขที่ อ7-2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธชกร ทองทัย

15 กุมภาพันธ์ 2567 11:08:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	อ7-2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	3,093,178.03	1.3039	4,033,194.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,033,194.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 350.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,523.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,033,194.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	อ7-2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567				

ฤชากร ทองทัย
(ฤชากร ทองทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาชลี ตุ่มสถิตย์
(ปัญญาชลี ตุ่มสถิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้ววิสูตร
(วันเฉลิม แก้ววิสูตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักช่าง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	อ7-2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 4,033,194.83 บาท	4,033,194.83	
สรุป	ราคากลาง	4,033,194.83	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	อ7-2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2567				

ธชากร ทองทัย
(ธชากร ทองทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาชลี ตุ่มสฤติย์
(ปัญญาชลี ตุ่มสฤติย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้ววิสูตร
(วันเฉลิม แก้ววิสูตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง